# MUNICÍPIO DE TAIÓ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019

# ERRATA: 21ª CHAMADA PROCESSO SELETIVO E CHAMADA PÚBLICA

HORST ALEXANDRE PURHANGEN, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação da 21ª Chamada Processo Seletivo e Chamada Pública – Processo Seletivo 004/2019, publicada em 17 de agosto de 2021, em virtude de erro de digitação:

### Onde se lê:

## **QUADRO DE VAGAS – ENSINO FUNDAMENTAL**

VAGA	TURNO	HORÁRIO	MOTIVO	PERÍODO
20h – EEF Prefeita Erna Heidrich	vespertino	13:20 às 17:20	Licença médica da Carla Comper	Até o término da licença.
20h – EEF Prefeita Erna Heidrich	matutino	07:30 às 11:30	Licença médica da Carla Comper	Até o término da licença.

#### Leia-se:

## **QUADRO DE VAGAS – ENSINO FUNDAMENTAL**

VAGA	TURNO	HORÁRIO	MOTIVO	PERÍODO
20h – EEF Prefeita Erna Heidrich	vespertino	13:20 às 17:20	Programa Apoio Pedagógico PME	Até o término do programa.
20h – EEF Prefeita Erna Heidrich	matutino	07:30 às 11:30	Programa Apoio Pedagógico PME	Até o término do programa.

Taió/SC, em 17 de agosto de 2021

HORST ALEXANDRE PURHANGEN
Prefeito Municipal